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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   6212
   3503
   3498

Praha 16 Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Společně pro Radotín - TOP 09, KDU-ČSL a Zelení
 1.     Luděk Sedlák                                 64        1.           648
 2.     Jan Matěj Rak                                41        9.           550

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Karel Hanzlík                                52        1.          2577
 2.     Miroslav Knotek                              50        2.          2325
 3.     Simona Baráková                              48        3.          2352
 4.     Milan Bouzek                                 70        4.          2223
 5.     Jan Farník                                   66        5.          2207
 6.     Viktor Krištof                               39        6.          2166
 7.     Irena Farníková                              66        7.          2229
 8.     Jan Fleischner                               23        8.          2092
 9.     Jakub Mareš                                  24        9.          2125
10.     Vojtěch Harok                                44       10.          2145
11.     Petr Šiška                                   55       11.          2123
12.     Kateřina Poludová                            45       12.          2102

Volební strana č. 5 - Česká pirátská strana
 1.     Martin Zelený                                29        1.           378

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Společně pro Radotín - TOP 09, KDU-ČSL a Zelení
 1.     Jan Martínek                                 29        2.           497
 2.     Zuzana Procházková                           61        5.           478
 3.     Matěj Pomahač                                34        3.           399
 4.     Jan Šatra                                    48        4.           359
 5.     Tomáš Sladký                                 47        6.           354
 6.     Václav Vojíř                                 59        7.           362
 7.     Petr Martínek                                57        8.           366
 8.     Lucie Malátová                               46       10.           356
 9.     Petr Nikodým                                 57       11.           309
10.     Vlasta Potůčková                             78       12.           300
11.     Jan Skalický                                 43       13.           300
12.     Jiří Horák                                   59       14.           283
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13.     Martin Kabyl                                 33       15.           315

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiannis Georgiou                             34       13.          2040
 2.     Jan Stárka                                   56       14.          2056
 3.     Martin Fučík                                 52       15.          2086

Volební strana č. 5 - Česká pirátská strana
 1.     Irena Helmová                                59        3.           365
 2.     Karel Nejedlík                               32        2.           325
 3.     Tereza Šnaidrová                             35        4.           277
 4.     Jan Cigánik                                  60        5.           276
 5.     Nina Procházková                             34        6.           256
 6.     Petr Mikoška                                 44        8.           240
 7.     Ilona Pradlová                               27        9.           235
 8.     Milena Tomešová                              59       10.           230
 9.     Zbyněk Čech                                  33       11.           243
10.     Eva Hruňková                                 51       12.           213
11.     Pavlína Dvořáková                            52       13.           223
12.     Petra Agosztová                              34       14.           198
13.     Jan Baudyš                                   65       15.           197

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Společně pro Radotín - TOP 09, KDU-ČSL a Zelení
Počet hlasů pro stranu:   5876, hranice:      430,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luděk Sedlák                                     648
              2.    Jan Martínek                                     497
              3.    Matěj Pomahač                                    399
              4.    Jan Šatra                                        359
              5.    Zuzana Procházková                               478
              6.    Tomáš Sladký                                     354
              7.    Václav Vojíř                                     362
              8.    Petr Martínek                                    366
              9.    Jan Matěj Rak                                    550
             10.    Lucie Malátová                                   356
             11.    Petr Nikodým                                     309
             12.    Vlasta Potůčková                                 300
             13.    Jan Skalický                                     300
             14.    Jiří Horák                                       283
             15.    Martin Kabyl                                     315

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1465, hranice:      106,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Kořínek                                      181
              2.    Zdeněk Hradecký                                  142
              3.    Radek Janovec                                    134
              4.    Josef Vlach                                      118
              5.    Radek Toman                                      100
              6.    Lucie Jarošová                                    83
              7.    Teresa Tomanová                                   96
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              8.    Michal Bednařík                                   71
              9.    Radek Naimon                                      70
             10.    Jana Adámková                                     78
             11.    Jiří Bahenský                                     71
             12.    Jiří Bahenský                                     94
             13.    Petr Cvoreň                                       88
             14.    Dušan Čaplán                                      65
             15.    Jaroslav Janovec                                  74

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  32848, hranice:     2407,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Hanzlík                                   2577
              2.    Miroslav Knotek                                 2325
              3.    Simona Baráková                                 2352
              4.    Milan Bouzek                                    2223
              5.    Jan Farník                                      2207
              6.    Viktor Krištof                                  2166
              7.    Irena Farníková                                 2229
              8.    Jan Fleischner                                  2092
              9.    Jakub Mareš                                     2125
             10.    Vojtěch Harok                                   2145
             11.    Petr Šiška                                      2123
             12.    Kateřina Poludová                               2102
             13.    Jiannis Georgiou                                2040
             14.    Jan Stárka                                      2056
             15.    Martin Fučík                                    2086

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1549, hranice:      113,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Černohorský                            139
              2.    Marie Kubovcová                                  109
              3.    Jan Černohorský                                  117
              4.    Janka Dubničková                                 129
              5.    Leoš Militký                                     121
              6.    Jaroslav Bílek                                   101
              7.    Libuše Kubáková                                   94
              8.    Jan Pávek                                        109
              9.    Jana Kopová                                       93
             10.    Jaroslav Rys                                      98
             11.    Zdeněk Marval                                    106
             12.    Vlasta Suchánková                                 85
             13.    Josef Mareš                                       83
             14.    Vlasta Kvasničková                                86
             15.    Milan Pařík                                       79

Volební strana č. 5 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   3656, hranice:      287,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Zelený                                    378
              2.    Karel Nejedlík                                   325
              3.    Irena Helmová                                    365

539601 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Tereza Šnaidrová                                 277
              5.    Jan Cigánik                                      276
              6.    Nina Procházková                                 256
              7.    František Zeman                                    N
              8.    Petr Mikoška                                     240
              9.    Ilona Pradlová                                   235
             10.    Milena Tomešová                                  230
             11.    Zbyněk Čech                                      243
             12.    Eva Hruňková                                     213
             13.    Pavlína Dvořáková                                223
             14.    Petra Agosztová                                  198
             15.    Jan Baudyš                                       197

........................................23:37 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Pavel Jirásek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Veronika Vondráčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 16 Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   45394               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Koal. KDU-ČSL, Zelení, TOP 09      5876   15      45394,00           12,94
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       1465   15      45394,00            3,22
č. 3 - Občanská demokratická strana      32848   15      45394,00           72,36
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1549   15      45394,00            3,41
č. 5 - Česká pirátská strana              3656   14      42367,73            8,62

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Koal. KDU-ČSL, Zelení, TOP 09
      Občanská demokratická strana
      Česká pirátská strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           32848,00     3 - Občanská demokratická strana  
   2.           16424,00     3 - Občanská demokratická strana  
   3.           10949,33     3 - Občanská demokratická strana  
   4.            8212,00     3 - Občanská demokratická strana  
   5.            6569,60     3 - Občanská demokratická strana  
   6.            5876,00     1 - Koal. KDU-ČSL, Zelení, TOP 09 
   7.            5474,66     3 - Občanská demokratická strana  
   8.            4692,57     3 - Občanská demokratická strana  
   9.            4106,00     3 - Občanská demokratická strana  
  10.            3656,00     5 - Česká pirátská strana         
  11.            3649,77     3 - Občanská demokratická strana  
  12.            3284,80     3 - Občanská demokratická strana  
  13.            2986,18     3 - Občanská demokratická strana  
  14.            2938,00     1 - Koal. KDU-ČSL, Zelení, TOP 09 
  15.            2737,33     3 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Koal. KDU-ČSL, Zelení, TOP 09      2
 3 - Občanská demokratická strana      12
 5 - Česká pirátská strana              1
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................23:37 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Pavel Jirásek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Veronika Vondráčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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